臺北市既有建築物設置電動車充電設備輔導團隊

110 年 12 月份第 1 次會議紀錄

一、開會時間：110 年 12 月 20 日(星期一)14 時 0分

二、開會地點：視訊會議(Cisco Webex Meetings)

三、主持人：羅文明副處長 紀錄：游輝淵

四、與會人員：詳簽到表

五、主席致詞

六、輔導團隊說明：

(一)臺北市社區電動車增設充電設備管理辦法參考範本內

容說明：主講者－專家學者邱文楨委員

(二)用電法規及安全說明與分享：主講者－台灣電力股份有

限公司配電處饒祐禎副處長

(三)電機方面說明與分享：主講者－中華民國電機技師公會

張宗寶委員

(四)結構法規及安全說明與分享：主講者－臺北市建築師公

會曹昌勝委員

(五)公寓大廈事務說明與分享：主講者－台灣物業管理學會

郭紀子委員

(六)公寓科說明：主講者－公寓大廈科楊銧煜科長

六、意見交流。

七、結論：

(一)車主及管理委員會在規劃設置電動車充電設備時，有關

用電、結構等應注意事項可以參考本處範本手冊內容。

另為確保用電安全，請於設置前、後就用電部分送請台

電辦理用電審查。

(二)請業務科室將今日各委員的說明資料及意見交流資料

放到本處官網上供民眾參閱及下載。

(三)各車主及管理委員會代表如果對於社區設置電動車充

電設備仍有疑問，可以在上班時間電洽業務科室。

八、散會。